1464, ibidem. Stanislaus de Supy, Paulo et Thomae de Supy patruis suis germanis, mansum terrae super bonis Supy in districtu Visnensi jacentem obligat.

1469, ibidem. Thomas, Paulus et Jernoldus filii olim Pauli de Supy scribunt se.

1473, ibidem. Thomas de Supy et filii ejus, videlicet Joannes, Martinus, Nicolaus et Laurentius de Supy scribunt se.

1476, ibidem. Jacobus, Albertus, Bernardus et Jernoldus filii olim Pauli de Supy scribunt se.

1489, ibidem. Stanislaus de Supy, Joanni, Martino et Laurentio de Supy fratribus suis germanis, bona Supy obligat.

1498, ibidem. Mathias cum filiis suis, videlicet Alberto, Gregorio, Jacobo, Augustino et Arnolpho de Supy alias Granska scribit se.

1516, in Actis terrestribus Visnensibus. Leonardus filius Laurentii de Supy Graska, Joanni, Stephano, Paulo et Stanislao fratribus suis germanis, bona sua in Supy Graska et Gnaty in districtu Visnensi sita obligat.

1519, ibidem. Leonardus filius olim Nicolai de Supy Graska scribit se.

1519, ibidem. Michael filius olim Joannis de Supy Graska scribit se.

1521, ibidem. Mathias filius olim Stanislai de Supy Graska, Nicolao et Joanni fratribus suis germanis de Supy Graska, bona eadem Supy Graska obligat.

1521, ibidem. Bernardus filius olim Pauli de Supy Graska, et Marcus filius olim Jarnoldi de Supy Graska scribunt se.

1526, ibidem. Bernardus filius olim Pauli de Supy Graska, Joanni et Gregorio filiis suis bona in Supy Graska jacentia donat.

1544, in Actis castrensibus Visnensibus. Lucas filius olim Jacobi, Martinus filius olim Pauli, et Bartholomaeus filius Thomae de Supy Graska scribunt se.

1611, ibidem. Nicolaus filius olim Stanislai Supiński de Supy Gręska, Jacobo filio Mathiae Supiński de Supy Gręska, bona eadem Supy Gręska donat.

Dobra dawniej Supy Granska, potem zaś Supy Grąska pisano, a na ostatek Supy Gręska piszą się.

1712, in Actis castrensibus Visnensibus. Marianna filia olim Alberti Barwikowski, primi olim Alexandri Milewski, secundi ad praesens voti consors Mathiae Supiński, sortem in Brzostowo Nadborowo sitam, se post sterilia fata olim Ignatii Brzostowski fratris sui avuncularis concernentem, jureque successivo spectantem obligat.

1789, ibidem. Joanna de Milewskie Jacobi Milewski cum olim Eleonora Makowska procreata filia, consors vero Vincentii filii olim Joannis Supiński de Supy Gręska haeredis, in Makowo Bure, Kamianki Chmielewo, Mocarze Bartki et Rutki Nory haeredissa, bona eadem omnia suprascripta in Makowo Bure, Kamianki Chmielewo, Mocarze Bartki et Rutki Nory jacentia, se post olim praefatam matrem suam concernentia, donat.

522. Dom Suskich herbu Pomian.

Dobra Susko stare Suchyczar, Susko Junochy nowe, Susko nowe Kujawy, Susko Laskowiec w ziemi łomżyńskiej, powiecie ostrołęckim, parafii rzekunińskiej.

1408, in Ostrołęka. Joannes senior Dux Masoviae, considerata nobilitatis constantia erga nos per nobilem Chabdam haeredem de Susko nostrum fidelem exhibita et impensa, et in posterum per ipsum et illius successores legitimos nobis et nostris successoribus eo diligentius impendenda, motique nostra pietate ducali consveta, volentes ipsum Chabdam et pueros ejus speciali favore prosequi et attractare, eundem nostrum fidelem et ipsius pueros legitimos ab omnibus poenis judicialibus et omnibus judiciis in perpetuum absolvendo, contulit Privilegium.

Tym przywilejem wielkie wolności i swobody są nadane.

1442, in Ostrołęka. Boleslaus Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis Chabda de Susko, 6 mansos cum duobus jugeribus alias Morgi circa fluvium Susza sitos, Joanni de Strzegocino succamerario Wyszogrodensi pro 10 sexagenis perpetuo vendidit; super quam venditionem idem Dux contulit Privilegium.

Niesiecki o domie Chebdów dosyć obszernie napisał.

1584, in Actis castrensibus Łomzensibus. Joannes filius olim Mathiae Suski de Susko haeres, Martino Suski filio suo transactionem fecit.

1584, ibidem. Agnes filia suprascripti Joannis Suski, consors Alberti filii Hieronimi Szorc de Szorce Cibarzewo, terrae Bielscensis, palatinatus Podlachiae incolae, eundem Joannem Suski de Susko haeredem, parentem suum de dote quietat. Quarum transactionum 1585 anno in Actis terrestribus Ostrolencensibus continentur Oblata.

523. Dom Swierzbińskich herbu Rawicz.

Jedenże dom z Ołdakami czyli Ołdakowskiemi
i Woźnieńskimi.

Dobra Swierzbienie Maksymowizna w ziemi bielskiej, parafii goniądzkiej.

1545, in Actis terrestribus Surasensibus. Paulus filius Nicolai de Swierzbienie scribit se.

1566, ibidem. Thomas filius olim Nicolai Swierzbieński haeres in Maximowizna, literas Privilegii super bona ex praedecessoribus ejus sua, servientes, caractere Ruthenico scriptas, sigilloque magnifici Nicolai filii Nicolai pocillatoris serenissimi Alexandri Ducis M. D. Lithvaniae, communitas, ad Acta per Oblatas porrexit:

Przykazaniem Hospodara nasso, Wielikoho Kniazia Alexandra, ja Mikołaj Mikołajewicz (Radziwił) podczaszy Jego Mości, namiestnik bielski. Bili czołem Hospodaru Jego Mości ziemianie goniękie, Ołdak z bratem swoim Macieiewicz Woźnieńskye, sztosz mieli imienie swoje ojczyzny podle Raygroda, na imie Woźną wieś, inożeśmy małyje poszli po służbach, a ojcowie nasi bez nas z tego świata zeszi; ino to imienche ojczyznę naszą namiestnik bielski Pan Olechno Sakowicz ku Raygrodu przywiernął na Hospodara Krola Jego Mości, i Hospodar Wielki Kniaz kazał mi o tem dowiedać się, i Ołdak z bratem swoim stawili świadki swoje przedemną, na imie woyna raygrockiego, i burmistrza Stanka i mieszczan raygrockich Siwka a Goliańska a Jakoba Zaczieckę i Jakoba Czerwonkę, a wołosnich ludzi